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DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA TRASLAZIONALE

Lista n. 11 - L'Apprendista

De Fortunato Giulia medicina e chirurgia - international medical school giulia.defortunato@studenti.unimi.it
Doerksen David Brett medicina e chirurgia - international medical school david.doerksen@studenti.unimi.it
Francione Sofia medicina e chirurgia - international medical school sofia.francione@studenti.unimi.it
Lee Yeon Joo medicina e chirurgia - international medical school yeon.lee@studenti.unimi.it
Baldasso Silvia medicina e chirurgia - international medical school silvia.baldasso@studenti.unimi.it
Ntita Kitenge Linda medicina e chirurgia - international medical school linda.ntitakitenge@studenti.unimi.it
Fanucchi Gabriele medicina e chirurgia - international medical school gabriele.fanucchi@studenti.unimi.it
Gislon Hannah medicina e chirurgia - international medical school hannah.gislon@studenti.unimi.it
Cavallo Giovanni medicina e chirurgia - international medical school giovanni.cavallo1@studenti.unimi.it
Corti Martina Gemma medicina e chirurgia - international medical school martinagemma.corti@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI FISIOPATOLOGIA MEDICO-CHIRURGICA E DEI TRAPIANTI

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Volante Veronika medicina e chirurgia (polo centrale) veronika.volante@studenti.unimi.it
Ghetti Emanuele Mark medicina e chirurgia (polo centrale) emanuelemark.ghetti@studenti.unimi.it
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Lista n. 11 - L'Apprendista

Vivenzio Stefano medicina e chirurgia (polo centrale) stefano.vivenzio@studenti.unimi.it
Beretta Sofia medicina e chirurgia (polo centrale) sofia.beretta@studenti.unimi.it
Scarri Francesco medicina e chirurgia (polo centrale) francesco.scarri@studenti.unimi.it
Somekh Tamar medicina e chirurgia (polo centrale) tamar.somekh@studenti.unimi.it
Mandarano Giacomo medicina e chirurgia (polo centrale) giacomo.mandarano@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI ONCOLOGIA ED EMATO-ONCOLOGIA

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Vitale Francesca Mary
terapia della neuro e psicomotricità 
dell'età evolutiva francescamary.vitale@studenti.unimi.it

Lamazzi Chiara Gilda infermieristica chiaragilda.lamazzi@studenti.unimi.it
Meroni Veronica infermieristica veronica.meroni3@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, CHIRURGICHE E ODONTOIATRICHE

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Riganti Pietro Maria infermieristica pietromaria.riganti@studenti.unimi.it
Carnovale Andrea odontoiatria e protesi dentaria andrea.carnovale@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE E CLINICHE “LUIGI SACCO”

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Toselli Andrea medicina e chirurgia (polo vialba) andrea.toselli@studenti.unimi.it
Gianino Margherita medicina e chirurgia (polo vialba) margherita.gianino@studenti.unimi.it
Zanarella Maria medicina e chirurgia (polo vialba) maria.zanarella@studenti.unimi.it
Ongari Francesco medicina e chirurgia (polo vialba) francesco.ongari@studenti.unimi.it
Lamperti Chiara medicina e chirurgia (polo vialba) chiara.lamperti2@studenti.unimi.it

Lista n. 11 - L'Apprendista

Trubbia Davide medicina e chirurgia (polo vialba) davide.trubbia@studenti.unimi.it
Sium Aurora medicina e chirurgia (polo vialba) aurora.sium@studenti.unimi.it
Capurso Marco medicina e chirurgia (polo vialba) marco.capurso@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE PER LA SALUTE

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Martinoli Maria Cristina medicina e chirurgia (polo centrale) mariacristina.martinoli@studenti.unimi.it
Gariboldi Elena medicina e chirurgia (polo centrale) elena.gariboldi1@studenti.unimi.it

Lista n. 11 - L'Apprendista
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Bonanni Pierluigi medicina e chirurgia (polo centrale) pierluigi.bonanni@studenti.unimi.it
Bigatti Camilla Alessandra medicina e chirurgia (polo centrale) camillaalessandra.bigatti@studenti.unimi.it
Minotti Isabella medicina e chirurgia (polo centrale) isabella.minotti@studenti.unimi.it
Ambanelli Giorgia medicina e chirurgia (polo centrale) giorgia.ambanelli@studenti.unimi.it
Belli Noemi medicina e chirurgia (polo centrale) noemi.belli@studenti.unimi.it
Maggiolini Alessandro medicina e chirurgia (polo centrale) alessandro.maggiolini@studenti.unimi.it
Nardi Raffaele medicina e chirurgia (polo centrale) raffaele.nardi@studenti.unimi.it

Casartelli
Lucrezia Ludovica 
Guendalina

medicina e chirurgia (polo centrale)
lucrezia.casartelli@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CLINICHE E DI COMUNITÀ

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Giuliani Anna medicina e chirurgia (polo centrale) anna.giuliani1@studenti.unimi.it
Bugo Emanuela medicina e chirurgia (polo centrale) emanuela.bugo@studenti.unimi.it
Crivelli Joshua Alex Emile medicina e chirurgia (polo centrale) joshuaalexemile.crivelli@studenti.unimi.it

Lista n. 11 - L'Apprendista

Mari Giulia medicina e chirurgia (polo centrale) giulia.mari1@studenti.unimi.it
Verrini Gaia medicina e chirurgia (polo centrale) gaia.verrini@studenti.unimi.it
Tucci Fabrizio medicina e chirurgia (polo centrale) fabrizio.tucci@studenti.unimi.it
Leone Giuseppe medicina e chirurgia (polo centrale) giuseppe.leone4@studenti.unimi.it
Clerici Stefano medicina e chirurgia (polo centrale) stefano.clerici4@studenti.unimi.it
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DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Croci Francesca medicina e chirurgia (polo san paolo) francesca.croci1@studenti.unimi.it
Casati Beatrice Maria medicina e chirurgia (polo san paolo) beatricemaria.casati@studenti.unimi.it

Lista n. 11 - L'Apprendista

Raccanelli Flavia medicina e chirurgia (polo san paolo) flavia.raccanelli@studenti.unimi.it
Vigo Beatrice medicina e chirurgia (polo san paolo) beatrice.vigo1@studenti.unimi.it
Labiad Ikrame medicina e chirurgia (polo san paolo) ikrame.labiad@studenti.unimi.it
Reibaldi Viviana medicina e chirurgia (polo san paolo) viviana.reibaldi@studenti.unimi.it
Consuma Luca medicina e chirurgia (polo san paolo) luca.consuma@studenti.unimi.it
Abd El Malak Paolo medicina e chirurgia (polo san paolo) paolo.abdelmalak@studenti.unimi.it

FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Giuliani Anna medicina e chirurgia (polo centrale) anna.giuliani1@studenti.unimi.it
Toselli Andrea medicina e chirurgia (polo vialba) andrea.toselli@studenti.unimi.it
Croci Francesca medicina e chirurgia (polo san paolo) francesca.croci1@studenti.unimi.it
Bugo Emanuela medicina e chirurgia (polo centrale) emanuela.bugo@studenti.unimi.it

Lista n. 11 - L'Apprendista
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De Fortunato Giulia medicina e chirurgia - international medical school giulia.defortunato@studenti.unimi.it
Beretta Sofia medicina e chirurgia (polo centrale) sofia.beretta@studenti.unimi.it
Fumagalli Rebecca medicina e chirurgia (polo san paolo) rebecca.fumagalli@studenti.unimi.it
Montemagno Kora medicina e chirurgia (polo san paolo) kora.montemagno@studenti.unimi.it
Scarri Francesco medicina e chirurgia (polo centrale) francesco.scarri@studenti.unimi.it
Somekh Tamar medicina e chirurgia (polo centrale) tamar.somekh@studenti.unimi.it
Fanucchi Gabriele biotecnologie mediche gabriele.fanucchi@studenti.unimi.it
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